神功開寶 진구카이호 

神祗官 진기칸(신기관)

壬生門 미부문

須恵器 스에키

垂木 서까래

垂木先瓦 연목기와

推定宮内省 쿠나이쇼(궁내성)(추정)

推定大膳職 다이젠시키(수랏간)(추정)

水さし 연적

水糸 방안사

水上池 미나카미이케 연못

菅原寺 스가하라데라 절

正倉院 쇼소인(정창원)

正方形 정방형

聖武天皇 쇼무 천황

西宮 사이구 궁

西市 서시

西大寺 사이다이지 절

西池宮 니시이케궁

西方官衙 서방 관아

西隆寺 사이류지 절

青龍 청룡

千二百年祭 1200년 축제

礎石 초석

礎石建物 초석 건물

双六 주사위 놀이인 스고로쿠

造酒司 조슈시(조주사)

造酒司の井戸 조슈시(조주사)의 우물

測量車 측량차

太政官 다이조칸(태정관) 

台所用品 주방 용품

大安寺 다이안지 절

大伽藍 대가람

大学寮 다이가쿠료(대학료)

大官大寺 다이칸다이지 절

大嘗宮 다이조궁

大正 타이쇼

大蔵省 오쿠라쇼(대장성)

大仏開眼供養 대불 개안 공양

大倭国 야마토노쿠니

第一次大極殿 제1차 다이고쿠덴(대극전)